
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1140

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 18:58:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2022

N° do Processo: 97

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/10/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/11/2022 09:00:00
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS TIPO
IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS, COM INSUMOS, PARA SEREM UTILIZADAS EM DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS TIPO
IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS, COM INSUMOS, PARA SEREM UTILIZADAS EM DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2022 00:00:00 Esclarecimento 02 Baixar

26/10/2022 00:00:00 Esclarecimento nº 001. Baixar

18/10/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/feaca8bf4343a7a61711083fc566ecaf.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59f48a23a8b75a488cae9eb3137ffb8f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abce2105388fbdd71bd57459e0d4eeaa.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
72/2022 PRINT W... 23/11/2022 23/11/2023 R$ 210.886,32 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
97 23 Pregão Presencial 03/11/2022 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/426
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c8407cd9ec2a6bbb78d8335bb59499cd.pdf

